MUNICÍPIO DE MARINGÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 051/2010-SEADM

O Presidente da Comissão Especial de Concurso

Público de Emprego Público, aberto pelo Edital

nº033/2010-SEADM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I - Divulgar o gabarito preliminar com as respostas das questões das provas objetivas do Concurso

Público de Emprego Público para o quadro de vagas de Emprego Público, sendo as funções de

Médico Saúde da Família e Médico Regulador Intervencionista - SAMU, aberto pelo Edital nº

033/2010-SEADM.

II - Estabelecer os dias 18 e 19/05/2010, como prazo para que os candidatos possam interpor recurso

referente às questões das provas objetivas e da divulgação das respostas das questões (gabarito

preliminar), cujo pedido deverá protocolar junto à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da

Universidade Estadual de Londrina, Avenida Higienópolis, 174 – 8º Andar, CEP: 86.020-908, em

Londrina, Estado do Paraná, postados, via SEDEX, ao endereço acima, desde que dentro do prazo

estabelecido acima valendo para tanto a data da postagem.

III - As provas estarão disponíveis no site www.fauel.org.br durante o período de recurso, nos dias

18 e 19/05/2010.

IV - Este Edital entra em vigor nesta data.

Maringá, 17 de maio de 2010.

LINDOLFO JACINTO JUNIOR
Presidente da Comissão Especial de Concursos